
Rallye des Légendes 2010 - Boucle 1- Marathon Decouverte

Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total

CPH Section 
1

CP Section 1
CPH Section 

2
CP Section 2

CPH Section 
3

CP Section 3 Forf. Boucle 1

1 84 Xaborov Xaborov Triumph tr7 1976 0 0 0 50 0 100 0 150

2 89 FACCILONGO VANWALLEGHEM FIAT DINO 1968 0 0 0 125 0 75 0 200

3 92 Wagnies Wagnies
Volkswagen 
coccinelle 1302 1972 0 25 0 75 0 100 0 200

4 78 Duffaut Thonon MG B 1965 0 0 0 100 100 75 0 275

5 87 BERWART Mazzaglia Vw coccinelle 1964 0 25 0 25 0 225 0 275

6 71 Vandendriessche Cambron Chevrolet Camaro 1977 0 50 0 75 0 225 0 350

7 72 VAN DEN BRANDE Lambreck Ford escort rs 2000 1978 0 75 0 50 0 225 0 350

8 73 Van Geyseghem Van Geyseghem Austin Seven A30 1956 0 150 0 175 0 25 0 350

9 81 De Mey De Mey MGB cabriolet 1972 0 50 0 125 0 175 0 350

10 88 Jacobs Jacobs Fiat Dino Coupé 1968 0 50 0 150 0 200 0 400

11 83 LADURON GARIGLIANY ALFA ROMEO GTV 1975 0 25 0 100 100 225 0 450

12 91 Klimmek Nokerman Nsu sprint 4 1972 0 25 0 225 0 225 0 475

13 93 VAN WILDER VAN WILDER FORD Mustang 1967 0 100 0 125 0 275 0 500

14 90 SACRE ROBA SIMCA 1200 S 1970 100 150 0 175 100 175 100 800

15 80 Schepers Heynderickx Porsche 911 1972 0 175 0 200 200 300 0 875

16 82 COPIN MARCQ LANCIA FULVIA 1973 0 100 0 100 400 325 0 925

17 85 Vermeulen Roland Opel 1976 0 175 0 375 0 575 0 1125

18 75 Franc Cheval Austin Healey 1954 0 125 0 325 400 550 0 1400

19 74 Franc Franc Triumph Stag 1975 0 175 0 375 300 600 0 1450

20 79 LORIAUX STOFKOOPER austin cooper 1968 100 0 300 75 700 450 0 1625

21 86 Hannon Hannon Porsche 911SC 1982 0 50 200 325 700 600 0 1875

22 77 SOUMOY BEGUIN Ford taunus 1965 0 150 200 350 700 600 0 2000

23 76 CLOES CACHARD Ford - Mustang 1964 0 175 300 375 700 600 0 2150

24 94 Paris Moisse Fiat 1975 100 175 300 375 700 600 0 2250

Voiture AnnéePL N° Premier Pilote Second Pilote
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Rallye des Légendes 2010 - Boucle 2 Decouverte

Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total
ERV 2 & 
Année

CPH Section 
4

CP Section 4
CPH Section 

5
CP Section 5 Carte 6 

CPH 
Section6

CP Section 6
CPH 

Section7
CP Section 7

CPH Section 
8

CP Section 8 Forf. Boucle 2 

1 84 Xaborov Xaborov Triumph tr7 1976 13,2 0 25 0 0 0,0 0 0 0 0 0 25 0 63,2

2 89 FACCILONGO VANWALLEGHEM FIAT DINO 1968 38,2 0 0 0 0 0,0 0 50 0 0 0 0 0 88,2

3 92 Wagnies Wagnies VW coccinelle 1972 20,9 0 0 0 0 0,0 100 75 0 0 0 25 0 220,9

4 73 Van Geyseghem Van Geyseghem Austin Seven A30 1956 44,4 0 0 0 0 17,0 100 50 0 0 0 50 0 261,4

5 87 BERWART Mazzaglia Vw coccinelle 1964 100,0 0 0 0 0 0,0 100 25 0 50 0 25 0 300,0

6 88 Jacobs Jacobs Fiat Dino Coupé 1968 7,4 0 100 0 25 0,0 0 100 0 0 0 75 0 307,4

7 72 VAN DEN BRANDE Lambreck Ford escort rs 2000 1978 27,3 0 50 0 0 1,0 100 50 0 75 0 50 0 353,3

8 91 Klimmek Nokerman Nsu sprint 4 1972 100,0 0 50 0 0 0,0 100 50 0 50 0 100 0 450,0

9 78 Duffaut Thonon MG B 1965 15,2 0 25 0 0 3,0 100 75 0 75 100 75 0 468,2

10 71 Vandendriessche Cambron Chevrolet Camaro 1977 100,0 0 75 0 0 30,0 100 50 0 50 100 100 0 605,0

11 90 SACRE ROBA SIMCA 1200 S 1970 100,0 0 100 0 0 5,0 100 100 0 75 0 125 0 605,0

12 79 LORIAUX STOFKOOPER austin cooper 1968 100,0 0 75 0 50 5,0 100 75 0 50 0 200 0 655,0

13 93 VAN WILDER VAN WILDER FORD Mustang 1967 100,0 0 100 0 125 3,0 100 75 0 50 100 100 0 753,0

14 83 LADURON GARIGLIANY ALFA ROMEO GTV 1975 100,0 0 50 0 0 30,0 200 100 0 75 100 100 0 755,0

15 94 Paris Moisse Fiat 1975 100,0 0 200 0 150 0,0 0 25 0 175 0 150 0 800,0

16 80 Schepers Heynderickx Porsche 911 1972 100,0 0 50 0 0 3,0 100 75 100 150 300 175 0 1053,0

17 98 Demortier demortier Ferrari 1970 100,0 0 125 100 250 30,0 100 175 200 400 400 375 0 2255,0

18 86 Hannon Hannon Porsche 911SC 1982 100,0 0 100 200 100 30,0 200 175 200 400 400 375 200 2480,0

19 77 SOUMOY BEGUIN Ford taunus 1965 100,0 100 150 200 325 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2655,0

20 82 COPIN MARCQ LANCIA FULVIA 1973 100,0 200 200 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2830,0

21 85 Vermeulen Roland Opel 1976 100,0 100 325 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2855,0

22 81 De Mey De Mey MGB cabriolet 1972 100,0 200 325 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2955,0

23 75 Franc Cheval Austin Healey 1954 100,0 200 325 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2955,0

24 74 Franc Franc Triumph Stag 1975 100,0 200 325 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2955,0

25 76 CLOES CACHARD Ford - Mustang 1964 100,0 200 325 200 350 30,0 200 175 200 400 400 375 0 2955,0

AnnéeN° Premier Pilote Second Pilote VoiturePL
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Rallye des Légendes 2010 - Final- Marathon Decouverte

Total Total Total 

Boucle 1 Boucle 2 Final

1 84 Xaborov Xaborov Triumph tr7 1976 150,00 63,2 213,2

2 89 FACCILONGO VANWALLEGHEM FIAT DINO 1968 200,00 88,2 288,2

3 92 Wagnies Wagnies VW Coccinelle 1972 200,00 220,9 420,9

4 87 BERWART Mazzaglia Vw coccinelle 1964 275,00 300,0 575,0

5 73 Van Geyseghem Van Geyseghem Austin Seven A30 1956 350,00 261,4 611,4

6 72 VAN DEN BRANDE Lambreck Ford escort rs 2000 1978 350,00 353,3 703,3

7 88 Jacobs Jacobs Fiat Dino Coupé 1968 400,00 307,4 707,4

8 78 Duffaut Thonon MG B 1965 275,00 468,2 743,2

9 91 Klimmek Nokerman Nsu sprint 4 1972 475,00 450,0 925,0

10 71 Vandendriessche Cambron Chevrolet Camaro 1977 350,00 605,0 955,0

11 83 LADURON GARIGLIANY ALFA ROMEO GTV 1975 450,00 755,0 1205,0

12 93 VAN WILDER VAN WILDER FORD Mustang 1967 500,00 753,0 1253,0

PL N° Premier Pilote Second Pilote Voiture Année
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13 90 SACRE ROBA SIMCA 1200 S 1970 800,00 605,0 1405,0

14 80 Schepers Heynderickx Porsche 911 1972 875,00 1053,0 1928,0

15 79 LORIAUX STOFKOOPER austin cooper 1968 1625,00 655,0 2280,0

16 94 Paris Moisse Fiat 1975 2250,00 800,0 3050,0

Hors Classement

HC 98 Demortier Demortier Ferrari 1970 0,00 2255,0 2255,0

Abandon

Ab 81 De Mey De Mey MGB cabriolet 1972 350,00 2925,0 3275,0

Ab 82 COPIN MARCQ LANCIA FULVIA 1973 925,00 2830,0 3755,0

Ab 85 Vermeulen Roland Opel 1976 1125,00 2855,0 3980,0

Ab 75 Franc Cheval Austin Healey 1954 1400,00 2925,0 4325,0

Ab 86 Hannon Hannon Porsche 911SC 1982 1875,00 2480,0 4355,0

Ab 74 Franc Franc Triumph Stag 1975 1450,00 2925,0 4375,0

Ab 77 SOUMOY BEGUIN Ford taunus 1965 2000,00 2655,0 4655,0

Ab 76 CLOES CACHARD Ford - Mustang 1964 2150,00 2925,0 5075,0
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